技术参数表
LED 驱动器
LNE-320W 系列 / LNE- V320W A
  除非另行说明，所有参数都基于 25°C 环境温度。
  www.DeltaPSU.com (2019 年 1 月, Rev. 04)
11
LNE
亮点及特色

LNE-36V320W☐☐A  36Vdc 8.90A
LNE-48V320W☐☐A  48Vdc 6.70A
型号编码
LN E – □V 320W □ □ A
LED
驱动器
产品系列
E – 高效率及
      PFC
输出电压
12V
24V
36V
48V
输出功率
(320W 系列
机种)
调光功能与 IP 等级
A – IP65 配备电位器可调节输出电压
      恒定电流
B – IP67 不带调光功能与电位器
D – IP67 配备三合一调光功能可调节恒
      定电流
安规认证
A – UL 认证
C – ENEC, CE
      及 CCC 认证
Variable
A – 台达标准品
A
外观形式
B D
技术参数表
LED 驱动器
LNE-320W 系列 / LNE- V320W A
  除非另行说明，所有参数都基于 25°C 环境温度。
  www.DeltaPSU.com (2019 年 1 月, Rev. 04)
22
规格
型号名称 LNE-12V320W☐ LNE-24V320W☐ LNE-36V320W☐ LNE-48V320W☐
额定输入 / 特性
额定输入电压 100-277Vac (LNE-☐V320W☐AA, UL 认证)
100-240Vac (LNE-☐V320W☐CA, ENEC, CE 及 CCC 认证)
输入电压范围* 90-305Vac (LNE-☐V320W☐AA, UL 认证)
90-264Vac (LNE-☐V320W☐CA, ENEC, CE 及 CCC 认证)
额定输入频率 50-60Hz
输入频率范围 47-63Hz
输入电流 3.50A max. @ 115Vac, 1.65A max. @ 230Vac, 1.45A max. @ 277Vac
效率 @ 100% 负载 115Vac 89.5% typ. 91.5% typ. 92.5% typ. 93.0% typ.
230Vac 90.5% typ. 93.5% typ. 94.5% typ. 94.5% typ.
277Vac 91.0% typ. 94.0% typ. 94.5% typ. 94.5% typ.
无负载功耗 < 0.64W @ 230Vac
最大浪涌电流 (冷启动) 65A typ. @ 230Vac
断路器最多可连接 LED 驱动器数量 16A 断路器最多连接 1 个, characteristic B
20A 断路器最多连接 2 个, characteristic C
功率因数 @ 100% 负载 0.98 typ. @ 115Vac
0.95 typ. @ 230Vac
0.92 typ. @ 277Vac
总谐波失真 < 20% @ 115Vac/60Hz & 230Vac/50Hz & 277Vac/60Hz (≥ 70% 负载)
漏电流 < 0.75mA @ 277Vac
* 输入电压低于 100Vac 时，输出功率降额。详见第 11 页图 2。
技术参数表
LED 驱动器
LNE-320W 系列 / LNE- V320W A
  除非另行说明，所有参数都基于 25°C 环境温度。
  www.DeltaPSU.com (2019 年 1 月, Rev. 04)
33
功率因数对比输出负载
LNE-12V320W☐ LNE-24V320W☐
LNE-36V320W☐ LNE-48V320W☐
技术参数表
LED 驱动器
LNE-320W 系列 / LNE- V320W A